АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «29» 09.2023 г.                            с. Терское                                             № 34

Об утверждении штатного расписания аппарата администрации Терского сельского поселения

      В соответствии с решением депутатов  Грозненского муниципального района от 23.08.2023г № 20 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Грозненского муниципального района 30 марта 2017 года № 8 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Грозненском муниципальном районе, а также работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Грозненском муниципальном районе, и размеров их денежного вознаграждения (денежного содержания)»
1. Утвердить штатное расписание аппарата администрации Терского сельского поселения  в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу:
Распоряжение администрации Терского сельского поселения от 30.09.2022 года № 39/1 «Об утверждении штатного расписания аппарата администрации Терского сельского поселения»
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 октября 2023г.

Глава   администрации
Терского сельского поселения                                                     Б.И. Мурзабеков

[bookmark: _GoBack]